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EU-JAOSTOT  

Puheenjohtajat, varapuheenjohtajat ja sihteerit 
 

 

 

 

Jaosto 

 

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja Sihteeri 

Talouspolitiikan koordinointi ja 

kansainväliset rahoituskysymykset 

EU-1 

Mörttinen Leena, alivaltiosihteeri 

p. 02955 30021, 050 521 7269   

leena.morttinen@gov.fi 

Henriksson Marketta, yksikön 

päällikkö 

p. 02955 30441 

marketta.henriksson@gov.fi 

Rauvala Elina, finanssiasiantuntija 

p. 02955 30089 

elina.rauvala@gov.fi 

Kauppapoliittiset kysymykset EU-2 Laaja jaosto: 

Tapio Tuomas, osastopäällikkö 

p. 02953 50918 

tuomas.tapio@gov.fi 

Suppea jaosto: 

Saarinen Ilkka, yksikön päällikkö  

p. 0295 350 478 

ilkka.saarinen@gov.fi 

Laaja jaosto:  

Saarinen Ilkka, yksikön päällikkö 

p. 0295 350 478 

ilkka.saarinen@gov.fi 

Suppea jaosto: 

Pulkkinen Tuuli, projektiavustaja 

p. 0295 350 315 

tuuli.pulkkinen@gov.fi 

Suppea ja laaja jaosto: 

KPO-10 Kauppapolitiikan yksikkö 

KPO-10@gov.fi 

Ulkosuhteet EU-3 Sekä laaja että suppea kokoonpano: 

Olli Kantanen, osastopäällikkö 

p. 029 535 0359 

olli.kantanen@gov.fi 

Sari Lehtiranta, apulaisosastopäällikkö 

p.  0295 350 969 

sari.lehtiranta@gov.fi 

EUR-20 Yleisten EU-asioiden ja 

yhteensovittamisen yksikkö  

EUR-20@gov.fi  

Alue- ja rakennepolitiikka EU-4 Osenius Johanna, aluekehitysjohtaja 

p. 02950 64937 

johanna.osenius@gov.fi 

Haapalainen Petri, nvm 

p. 0295 064922 

petri.haapalainen@gov.fi 

Viitaniemi Martta, erityisasiantuntija 

p. 0295 047 066 

martta.viitaniemi@gov.fi 

Tullitekniset kysymykset EU-5 

   

      

Mäenpää Ismo, hallitusneuvos 

p. 02955 30231 

ismo.maenpaa@gov.fi 

Kekkonen Jukka, lainsäädäntöneuvos 

p. 02955 30269 

jukka.kekkonen@gov.fi 

Talsi Upi, erityisasiantuntija 

p. 050 342 3868 

upi.talsi@gov.fi 

Maahanmuutto-, turvapaikka- ja 

kotouttamisasiat EU-6 

Kurri Tuomo, maahanmuuttojohtaja 

p. 0295 488620 

tuomo.kurri@gov.fi 

 Heinikoski Saila, erityisasiantuntija 

p. 050 468 8893 

saila.heinikoski@gov.fi 

Oikeus- ja sisäasiat EU-7 Yli-Vakkuri Laura, ylijohtaja Hinkkanen Ville, ylijohtaja Karjalainen Virpi, erityisasiantuntija 



p. 0295 488 250 

laura.yli-vakkuri@gov.fi 

p. 02951 50165  

ville.hinkkanen@gov.fi 

p. 0295 488 392, 050 562 9308 

virpi.karjalainen@gov.fi 

Sjöman Sonja, erityisasiantuntija 

p. 02951 50237 

sonja.sjoman@gov.fi (sisältöasiat) 

Yhteydenotot: 

KROassistentit.om@gov.fi 

Kilpailukyky EU-8 Hjelt Jan, ylijohtaja 

p. 0295 048 940 

jan.hjelt@gov.fi 

Huhtala Liisa, hallitusneuvos 

p. 0295 047 062 

liisa.huhtala@gov.fi 

Paju Isabella, erityisasiantuntija  

p. 050 574 4877 

isabella.paju@gov.fi 

Verotus EU-9 Järvikare Terhi, ylijohtaja 

p. 02955 30113 

terhi.jarvikare@gov.fi 

 Maisala Tiina, finanssineuvos 

p. 02955 30469, 050 538 8776 

tiina.maisala@gov.fi 

Upola Minna, nvm 

p. 02955 30172 

minna.upola@gov.fi 

Rahoituspalvelut ja pääomaliikkeet 

EU-10      

   

Kirppu Paula, lainsäädäntöneuvos 

p. 02955 30552 

paula.kirppu@gov.fi 

 Laiho Bella, finanssisihteeri 

p. 0295 530 448, 050 340 5538 

bella.laiho@gov.fi 

Puolustusjaosto EU-11   

      

Kuusela Janne, osastopäällikkö 

p. 0295 140 300 

janne.kuusela@gov.fi 

Jaakkola Tarja, osastopäällikkö 

p. 0295 140 400 

tarja.jaakkola@gov.fi 

Tikkanen Annina, erityisasiantuntija 

p. 0295 140 041, 050 478 3398  

annina.tikkanen.plm@gov.fi  

Kilpailu, valtiontuki ja hankinta  

EU-12 

Neimala Antti, ylijohtaja 

p. 0295 047039 

antti.neimala@gov.fi 

Hyvärinen Olli, kaupallinen neuvos 

puh. 0295 047006 

olli.hyvarinen@gov.fi 

Fagerström Elisa, erityisasiantuntija 

puh. 0295 047 064, 050 535 2628  

elisa.fagerstrgov@gov.fi 

Kriisivarautuminen ja hybridiuhat  

EU-13 

Luoto Jari, osastopäällikkö 

p. 0295 160 965, 050 468 5949 

jari.luoto@gov.fi 

Talonpoika Liisa,  

hybridisuurlähettiläs 

p. 0295 350 386 

liisa.talonpoika@gov.fi 

Kemppi Anna, EU-erityisasiantuntija 

p. 0295 160 164, 050 340 1186 

anna.kemppi@gov.fi 

Metsä EU-14 Packalen Tuula, osastopäällikkö 

p. 0295 162 131, 040 588 9467  

tuula.packalen@gov.fi 

Järvinen Erno, metsäneuvos 

p. 0295 162 150, 050 478 7913  

erno.jarvinen@gov.fi 

Roppola Juha, neuvotteleva virkamies 

p. 0295 162 169). 

juha.roppola@gov.fi 

Meripolitiikka EU-15 Soramäki Jussi, nvm 

p. 02951 60330, 040 754 1898  

jussi.soramaki@gov.fi 

Brander Nina, erityisasiantuntija 

p. 0295 160 347, 040 823 8492  

nina.brander@gov.fi 
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Vakuutuspalvelut EU-16 Rissanen Jaana, johtaja 

p. 02951 63 011, 050 593 0209  

jaana.rissanen@gov.fi 

 Fredman Daniela, erityisasiantuntija  

p. 0295 163 077, 050 453 3306 

daniela.fredman@gov.fi 

Kalastus EU-17    

    

Packalen Tuula, osastopäällikkö 

p. 0295 162 131, 040 588 9467  

tuula.packalen@gov.fi 

Lampinen Risto, kalatalousneuvos 

p. 0295 162458 

risto.lampinen@gov.fi 

Bondestam Orian, nvm 

p. 0295 162494 

orian.bondestam@gov.fi 

Maatalous ja elintarvike EU-18 Kaila Minna-Mari, osastopäällikkö 

p. 02951 62013 

minna-mari.kaila@gov.fi 

Rönty Osmo, nvm 

p. 0295 162 084, 050 490 4701 

osmo.ronty@gov.fi 

Fallenius Sanna-Helena, erityisasiantuntija 

p. 0295 162 073 

sanna-helena.fallenius@gov.fi 

Uusitalo Laura, erityisasiantuntija 

p. 0295 162 030, 050 578 1107 

laura.uusitalo@gov.fi 

Viestintä EU-19 Pasanen Silja, kv.as. johtaja 

p. 050 501 7454  

silja.pasanen@gov.fi 

Kopra Kaisa, erityisasiantuntija 

p. 050 44 18 005  

kaisa.kopra@gov.fi 

Julkunen-Rexhepi Ilona, erityisasiantuntija 

p. 0295 342 039 

ilona.julkunen-rexhepi@gov.fi 

Tutkimus ja innovaatio EU-20 Lönnqvist Maija, teollisuusneuvos 

p. 0295 047 105 

maija.lonnqvist@gov.fi 

Heikkinen Erja, tiedeasiainneuvos 

p. 02953 30101 

erja.heikkinen@gov.fi 

Löyttymäki Taru, erityisasiantuntija 

p. 0295 047 177 

taru.loyttymaki@gov.fi 

Energia ja Euratom EU-21 Huttunen Riku, osastopäällikkö 

p. 02950 47277 

riku.huttunen@gov.fi 

Kuuva Petteri, teollisuusneuvos 

p. 02950 64819 

petteri.kuuva@gov.fi 

Johansson Elina, erityisasiantuntija 

p. 0295 047 327, 050 301 4607 

elina.johansson@gov.fi 

Liikenne EU-22 Pasanen Silja, kv.as. johtaja 

p. 050 501 7454  

silja.pasanen@gov.fi 

Saarinen Noora, erityisasiantuntija 

p. 050 562 7044 

noora.saarinen@gov.fi 

Saarinen Noora, erityisasiantuntija 

p. 050 562 7044 

noora.saarinen@gov.fi 

Ympäristö EU-23 

 

Klobut Liisi, kansainvälisten asiain 

neuvos 

p. 02952 50131 

liisi.klobut@gov.fi 

Jaakko Kuisma, nvm 

p. +358 50 394 8763 

jaakko.kuisma@gov.fi 

 

Tuusa-Musul Ruusu, erityisasiantuntija 

p. 050 573 2689 

ruusu.tuusa-musul@gov.fi 

Sosiaaliasiat EU-25 Seppelin Markus, sosiaalineuvos 

p. 0 295 163 217 

markus.seppelin@gov.fi 

Pöyhönen Eveliina, johtaja 

p. 0295 163 303, 050 570 2186  

eveliina.poyhonen@gov.fi 

Leppo Tuomas, erityisasiantuntija 

p. 02951 63120 

tuomas.leppo@gov.fi 

Työsuojelu EU-26 Antila Raimo, osastopäällikkö 

p. 02951 63094, 050 3610194 

raimo.antila@gov.fi 

 Ahtola Kaisu, hallitussihteeri  

p. 02951 63785 

kaisu.ahtola@gov.fi 



Henkilöiden liikkuvuuteen liittyvät 

sosiaaliturvakysymykset EU-27 

Huhtamäki Henna, johtaja 

p. 0295 163 072 

henna.huhtamaki@gov.fi 

 Dahlgren Silja, lakimies 

p. 050 461 4159 

silja.dahlgren@gov.fi 

Työoikeus EU-28 Jalkanen Seija, johtava asiantuntijai 

p. 0295 048 952 

seija.jalkanen@gov.fi 

 

Kantanen Päivi, nvm 

p. 0295 048 938 

paivi.kantanen@gov.fi 

Laiho Anette, erityisasiantuntija 

p. 0295 047 035 

anette.laiho@gov.fi 

Työllisyys EU-29 Maunu Tallamaria, johtava 

asiantuntija 

p. 0295 047 374, 050 313 5151 

tallamaaria.maunu@gov.fi 

 Heikka Jenni, erityisasiantuntija 

p. 0295 047 163, 050 4354672 

jenni.heikka@gov.fi 

Koulutus EU-30 Lempinen Petri, ylijohtaja 

p. 0295 

petri.lempinen@gov.fi 

 Bosquet Päivi, opetusneuvos 

p. 050 342 7967 

paivi.bosquet@gov.fi 

Kulttuuri ja av-palvelut EU-31 Kaivosoja Riitta, ylijohtaja 

p. 02953 30129 

riitta.kaivosoja@gov.fi 

Waldén Jorma, johtaja  

p. 02953 30338, jorma.walden@gov.fi 

Mäkelä Laura, kulttuurias.neuvos  

p. 02953 30222 

laura.makela@gov.fi 

Berden Iina, neuvotteleva virkamies 

p. 02953 30069, iina.berden@gov.fi 

Nuoriso- ja liikunta-asiat EU-32 Kivisaari Tiina, johtaja 

p. 02953 30178 

tiina.kivisaari@gov.fi 

Axelin Henni, johtaja  

p. 0295 330 205, 050 471 2409 

henni.axelin@gov.fi 

Suomi Juha-Pekka, kulttuuriasiainneuvos 

p. 0295 330 354, 050 473 6394  

juha-pekka.suomi@gov.fi 

Terveys EU-33 Puumalainen Taneli, ylijohtaja 

p. 02951 63280, 050 462 7078 

taneli.puumalainen@gov.fi 

Koivisto Taru, johtaja 

p. 02951 63323, 050 3278352 

taru.koivisto@gov.fi 

Pietilä-Kainulainen Pirjo, erityisasiantuntija 

p. 02951 63 677, 050 3251977 

pirjo.pietila-kainulainen@gov.fi 

Henkilöstö, hallinto ja budjettiasiat 

EU-34 

Kivinen Seija, budjettineuvos 

p. 02955 30236 

seija.kivinen@gov.fi 

Kulmala Vesa, budjettineuvos 

p. 0295 530 548 

vesa.kulmala@gov.fi  

Ahonen Susanna, erityisasiantuntija 

p. 02955 30443 

susanna.ahonen@gov.fi  

Oikeudelliset kysymykset EU-35 Möller Tia, yksikönpäällikkö 

p. 02951 50105 

tia.moller@gov.fi 

Leppo Henriikka, yksikönpäällikkö 

p. 0295 161 083 

henriikka.leppo@gov.fi 

Pohjalainen Anna, EU-asiantuntija 

p. 02951 50194 

anna.pohjalainen@gov.fi 
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Huumausaineet EU-39 Kotovirta Elina, nvm 

p. 2951 63 713;  

elina.kotovirta@gov.fi 

 Kailanto Sanna, erikoissuunnittelija 

p. 02952 48 856 

sanna.kailanto@thl.fi 

Institutionaalinen jaosto EU-40 Luoto Jari 

p. 050 468 5949 

jari.luoto@gov.fi 

 

 

Siivola Heli, EU-erityisasiantuntija  

p. 0295 248856 

heli.siivola@gov.fi 

 

 


